АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ' № ж 4

пгт Мостовской

Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования Мостовский район по

предоставлений) муниципальной услуги: «Регистрация заявления о
проведении общественной экологической экспертизы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 23 ноября
1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления
администрацией муниципального образования Мостовский район
муниципальной услуги: «Регистрация заявления о проведении общественной
экологической экспертизы» согласно приложению.

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального
образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее
постановление.

3. Отделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования в сети
Интернет.

4. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Мостовский район:

1) от 13 мая 2014 года № 981 «Об утверждении административного
регламента администрации муниципального образования Мостовский район по
предоставлению муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении
общественной,экологической экспертизы»;

2) от 19 августа 2014 года № 1912 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Мостовский район
от 13 мая 2014 года № 981 «Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования Мостовский район по
предоставлению муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении
общественной экологической экспертизы».

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г.Евсеева.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

* ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от №
«Об утверждении административного регламента администрации

муниципального образования Мостовский район по предоставлению
муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении общественной

экологической экспертизы»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии
и ЖКХ администрации муниципального
образования Мостоцский район

Проект согласован:
Первый заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район

Заместитель главы муниципального'
образования Мостовский район,
начальник финансового управления

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Мостовский район

Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

Начальник общего отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Мостовский район

Д.С.Бондаренко

А.Г. Евсеев

М.Г. Чеботова

М.С. Свеженец
t§- оч. Ic-iL

Д.К. Перевозов

О.В. Свеженец